АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

П Р И К А З

27 сентября 2016 г. № 13-1/19-384

Об утверждении состава методического совета руководителей городских

методических объединений учителей-предметников

В соответствии с Положением о методическом совете руководителей

городских методических объединений учителей-предметников, утвержденным

начальником Управления образованием города Байконур от 22 ноября 2013 г.,

приказываю:

 1. Утвердить состав методического совета руководителей городских

методических объединений учителей-предметников на 2016/2017 учебный год:

 Юченкова Л.А., ГБДОУ № 63 «Золотая рыбка», заместитель заведующего

по воспитательной и методической работе;

 Волошенко М.Б., ГБОУ СШ № 3 им. С.П. Королева, учитель;

 Абдуллаева Е.М., ГБОУ СШ № 1 им. Г.М. Шубникова, учитель;

 Караванцева О.Д., ГБОУ СШ № 10 им. В.П. Бармина, учитель;

 Сапельникова О.Ф., ГБОУ СШ № 10 им. В.П. Бармина, учитель;

 Казакова А.В., ГБОУ СШ № 4 им. В.Г. Глушко, учитель;

 Исупова Г.В., ГБОУ CIII № 10 им. В.П. Бармина, учитель;

 Ксенофонтова Н.Н., ГБОУ СШ № 3 им. С.П. Королева, педагог-психолог.

2. Инженеру-программисту Управления образованием города Байконур

Алибеку А.А. разместить настоящий приказ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Управления

образованием города Байконур www.uobaikonur.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника Управления образованием города Байконур

Авдееву В.И.

Начальник

Управления образованием                                                                      Г.Г. Белова